— 1 —

武汉建筑业协会文件
武建协〔2015〕14 号

关于召开成立建筑产业现代化（工业化）工作委员会筹备会议的

通知

各有关单位：

经研究，协会拟定于 2015 年 5 月 5 日上午 9:00-11:30（如有变化

将另行通知）召开成立武汉建筑业协会建筑产业现代化（工业化）工作委

员会的筹备会议，现将有关事宜通知如下：

一、参会单位及人员

1、中建三局第一建设工程有限责任公司、中建钢构华中大区、宝业

湖北建工集团有限公司、武汉钢铁建工集团有限责任公司、武汉建工股份

有限公司、湖北宇辉中工建筑产业化有限公司等单位建筑产业现代化（工

业化）分管领导及对口部门负责人。

2、市城建委建筑工业化办公室、建筑节能办公室等领导。

3、协会秘书处领导及相关人员。

— 2 —

二、会议地点

武汉建筑业协会 3 楼会议室（武汉市汉口天门墩 91号怡青园 1单元

3楼）。

三、会议主要议程

1、传达市城建委主要领导关于建筑产业现代化（工业化）及成立建

筑产业现代化（工业化）工作委员会的相关精神。

2、参会单位简要汇报建筑产业现代化（产业化）工作推进情况。

3、讨论建筑产业现代化（工业化）工作委员会工作内容、工作思路，

酝酿委员会主任、副主任、秘书长人选。

4、讨论近期工作安排。

请各单位高度重视，做好会议相关准备。并于 5 月 4 日前将参会人员

名单发至电子邮箱：274471173@qq.com，或发传真 027-85748550（张）。

特此通知。

武汉建筑业协会

二〇一五年四月二十九日

武汉建筑业协会综合管理部 2015年 4月 29日印发

mailto:274471173@qq.com